
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.ОКТЯБРЬСКОЕ» 

МО-ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З

от «15» января 2020 г. № 23

О проведении итогового собеседования 
по русскому языку обучающихся IX классов

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

Республики Северная Осетия -  Алания от 25.11.2019 года № 1039 «Об 

утверждении Порядка проведения итогового собеседования по русскому 

языку в Республике Северная Осетия — Алания в 2019/20 учебном году», 

приказом Управления образования АМС МО — Пригородный район 

Республики Северная Осетия-Алания от 31.12.2019 года № 239 «О 

проведении итогового собеседования по русскому языку в 

общеобразовательных учреждениях МО Пригородный район», приказываю:

1. Провести 12 февраля 2020 года итоговое собеседование для 

обучающихся IX классов по учебному предмету «русский язык» в форме 

итогового собеседования (далее - итоговое собеседование).

2. Бузоеву Лиру Тазретовну, заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе, назначить ответственной за проведение итогового 

собеседования.

3. Бацазову Альбину Зурабовну, учителя информатики, назначить 

ответственной за организационное и технологическое сопровождение во 

время проведения итогового собеседования.

4. Пигас Екатерина Алексеевна (учитель английского языка и 

литературы), Колесникову Наталью Анатольевну (учитель немецкого языка и 

литературы) назначить экзаменаторами-собеседниками во время проведения 

итогового собеседования.

5. Федоренко Ирину Николаевну (учитель русского языка и 

литературы), Елоеву Розу Ибрагимовцу (учитель русского языка и 

литературы) назначить экспертами во время проведения итогового 

собеседования.



6. Газзаеву Алису Черменовну (учитель осетинского языка и 

литературы), Ногаеву Заиру Сослановну (учитель иностранных языков) 

назначить организаторами вне аудитории во время проведения итогового 
собеседования.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

Директор Догузова Ф.А.

С Приказом ознакомлен(а): ' р  ' / ______ /Бузоева Л.Т./

/Бацазова А.З./ 

/Пигас Е.А./ 

/Колесникова Н.А./ 

-± /Федоренко И.Н./

___ /Елоева Р.И./

/Бетеева А.Б./

_ _______  /Газзаева А.Ч./

/Ногаева З.С./


